
整形外科からのお知らせ整形外科からのお知らせ整形外科からのお知らせ

平素より整形外科診療業務にご理解賜り誠にありがとうござ
います。

整形外科は火曜日・木曜日は手術日となっております。

平成 25年 8月 1日から
火・木曜日は原則として初診患者様のみの受付
とさせていただきたく存じます。

再診患者様は
月・水・金曜日の 11：30 までにご来院頂きます
ようお願い申し上げます。

ご理解のうえご協力の程宜しくお願い申し上げます。
ご質問がございましたら、Ｄブロック受付までお尋ね下さい。

患者様各位


